
             
 
 

 

 

În temeiul prevederilor HG nr. 1570/2022 
privind stabilirea cadrului general de implementare a 

intervențiilor specifice dezoltării rurale cuprinse în Planul Strategic PAC 2023-2027, 
 
 

 

AUTORITATEA DE MANAGEMENT PENTRU PLANUL STRATEGIC PAC 2023-2027 
 

emite prezenta 
 

AUTORIZAȚIE DE FUNCȚIONARE NR. 174 DIN 2024 
 
 

Pentru ASOCIAȚIA GRUP DE ACȚIUNE LOCALĂ PLATOUL MEHEDINȚI, Cod de Înregistrare Fiscală 36717678, în vederea 

funcționării ca Grup de Acțiune Locală și implementării Strategiei de Dezvoltare Locală a Parteneriatului ASOCIAȚIA GRUP 

DE ACȚIUNE LOCALĂ PLATOUL MEHEDINȚI în perioada de programare 2023-2027.  

În perioada de implementare a Strategiei de Dezvoltare Locală, GAL are obligația de a respecta criteriile de eligibilitate și 

selecție în baza cărora strategia a fost selectată.  

 
Director General 

Elena - Daniela REBEGA 
 


		2024-08-01T11:10:22+0300
	Elena-Daniela Rebega




